PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8373/2021

O MARCELO LESSA, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº 80/2020,
pelo presente INDICA o Paulo Vitor Simas, para receber o Prêmio Personalidade do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação ao prêmio personalidade do ano, é em função do destaque no meio
artístico que vem desempenhando em nossa cidade. levando musicas, alegria e diversão.

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 05/10/2021 - 17:51:33 Data do Processo: 05/10/2021 - 17:53:1
Processo: 8373/202